

C&M ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2013

Camilla Nørgaard Smed

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C&M ApS
Chopinsvej 9
8920 Randers NV

CVR-nr: 33650124
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sparekassen Himmerland

Revisor STØVRING REVISIONSKONTOR ApS
City Centret 29
9530 Støvring
CVR-nr: 29612587

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af modetøjsforretning for unge og yngre piger samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 142, hvilket svarer til et fald på t.kr. -29 i forhold til 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 851.110 | 549.851 |
| Personaleomkostninger | 1 | -508.691 | -252.607 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -114.697 | -55.929 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 227.722 | 241.315 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37.015 | -12.504 |
| Ordinært resultat før skat | | 190.707 | 228.811 |
| Skat af årets resultat | 2 | -48.311 | -57.239 |
| Årets resultat | | 142.397 | 171.572 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 205.000 | 265.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3 | 205.000 | 265.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 202.322 | 230.219 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 202.322 | 230.219 |
| Andre tilgodehavender | | 95.076 | 47.320 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 95.076 | 47.320 |
| Anlægsaktiver i alt | | 502.398 | 542.539 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 225.149 | 144.190 |
| Varebeholdninger i alt | | 225.149 | 144.190 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 41.007 | 61.922 |
| Andre tilgodehavender | | 67.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.507 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 123.514 | 61.922 |
| Likvide beholdninger | | 129.667 | 67.340 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 478.330 | 273.452 |
| AKTIVER I ALT | | 980.728 | 815.991 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 313.969 | 171.572 |
| Egenkapital i alt | 4 | 393.969 | 251.572 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.500 | 9.289 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5 | 6.500 | 9.289 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 171.931 | 210.634 |
| Skyldig selskabsskat | | 51.100 | 47.950 |
| Anden gæld | | 357.228 | 296.547 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 580.259 | 555.130 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 580.259 | 555.130 |
| PASSIVER I ALT | | 980.728 | 815.991 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | -490.090 | -243.897 |
| Andre udgifter til social sikring | -18.600 | -8.710 |
| Personaleomkostninger i alt | -508.691 | -252.607 |

2. Skat af årets resultat

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -51.100 | -47.950 |
| Udskudt skat af årets resultat | 2.789 | -9.289 |
| Årets skatter i alt | -48.311 | -57.239 |

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 300.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 300.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -35.000 |
| Årets afskrivning | -60.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -95.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 205.000 |

4. Egenkapital i alt

| | Primo | Årets bevægelser | Ultimo |
|--------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 171.572 | 142.972 | 314.544 |
| Egenkapital i alt | 251.572 | 142.972 | 394.544 |

5. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2012 | 2011 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelser til udskudt skat, primo | 9.289 | 0 |
| Årets bevægelser | -2.789 | 9.289 |
| Hensættelser til udskudt skat, ultimo | 6.500 | 9.289 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Virksomheden har indgået aftaler om leasing af kasseapparat.

Leasingaftalerne løber indtil 30.06.2014.

Leasingydelse i denne periode udgør kr. 22.550.

Huslejeforpligtelse: Erhvervslejemålet er uopsigeligt fra udlejer side til 01.07.2011, iflg. den oprindelige lejekontrakt, og er ikke efterfølgende ændret i allongen til lejekontrakt.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. apr 2013.